АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.12.2023 № 4125-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского      городского      округа от 10.05.2016 № 1076-п

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Копейского городского округа от 10.05.2016 № 1076-п «Об образовании на территории Копейского городского округа Челябинской области избирательных участков для проведения выборов» следующие изменения:
1) в разделах «Избирательный участок № 1896», «Избирательный участок        № 1897», «Избирательный участок № 2438» название места нахождения участковой комиссии изложить в следующей редакции:
«Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Российской Федерации и ДНР Качуры Ольги Сергеевны» Копейского городского округа»;
2) в разделе «Избирательный участок № 1918» строку «Хохрякова: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «53»;
3) в разделе «Избирательный участок № 1925» строку «Коммунистический» абзаца «Проспекты» дополнить цифрами «25»;
4) в разделе «Избирательный участок № 1945» строку «Гагарина» абзаца «Улицы» дополнить словами «17 а».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа      (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Копейского городского округа Кем Ю.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик

2
3

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы городского округа,
руководитель аппарата администрации                                                                 Ю.В. Кем

Начальник управления делами и
муниципальной службы                                                                                         Н.В. Пфаф

Исполняющий обязанности начальника
правового управления                                                                                            Е.В. Тофан

Председатель Территориальной
избирательной комиссии г. Копейска                                                          А.Н. Арасланов

Начальник отдела организационной и
контрольной работы
управления делами и муниципальной службы                                             Н.А. Вольская

ПРАВОВОЙ АКТ НАПРАВЛЕН:
Отдел делопроизводства – 1 (оригинал)
Территориальная избирательная комиссия г. Копейска  - 1
ГАС «Выборы» - 1
Отдел пресс-службы - 1
Отдел организационной и контрольной работы - 1

РЕГИСТРАЦИОННЫЕ РЕКВИЗИТЫ ПРОЕКТА ПРАВОВОГО АКТА:
_________________________________________________________________________
(дата и номер регистрационной карточки проект документа (РКПД))

ПРАВОВОЙ АКТ ПРИНЯТ К ОПУБЛИКОВАНИЮ:
_________________________________________________________________________
(дата, подпись, инициалы и фамилия)

Малькова М.М.
40126